DECRETO MUNICIPAL Nº 028/2025, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025

“Dispõe sobre a Designação de Agente de
Contratação, Pregoeiro e Equipe de Apoio
para a realização de Licitação para a
Aquisição de Bens e Serviços Comuns da
Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, no
Estado da Bahia, e dá outras providências.”

O PREFEITO DE ÉRICO CARDOSO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o que lhe confere o Art. 30, Inciso I, da Constituição Federal e
demais normas pertinentes, e

CONSIDERANDO o que determina a Lei 14.133/21.

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica designado o Sr. RENAN FELIX DOS SANTOS – CPF/MF sob nº ***.973.***-
07 para exercer a função de agente de contratação e pregoeiro da Prefeitura Municipal
de Érico Cardoso.

Art. 2º. Fica designado para substituir na ausência do Pregoeiro desta Prefeitura o
servidor ENOC OLIVEIRA SANTOS, a quem compete realizar todos os atos de
Pregoeiro, para o fiel cumprimento do mencionado múnus público.

Art. 3º. Ficam nomeados os servidores MARIA DO CARMO LUZ LEÃO – CPF nº :
806.***.375-**,  ENOC  OLIVEIRA  SANTOS  –  CPF/MF  nº  ***.673.***-00  e WELBER
SOUZA PINA – CPF/MF 079.***.285-**, para comporem a Equipe de Apoio na
Modalidade de Licitação, da Prefeitura Municipal de Érico Cardoso.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 19 de fevereiro de 2025

LEIA-SE,  PUBLIQUE-SE,  CUMPRA-SE.

Assinado Eletrônicamente
ERALDO FÉLIX DA SILVA

PREFEITO DE ÉRICO CARDOSO